Associação de Proteção e Assistência aos Condenados CRS APAC São Luís – MA
Rua das Mercês, número 1055, Povoado das Mercês

Paço do Lumiar – MA – CEP 65130-000
Tel: (98) 3196-1304 / CNPJ: 17.090.026/0001-70

E-mail: apacsaoluis@fbac.com.br

“Amando o Próximo Amarás a Cristo!”

EDITAL Nº 001/2024 - CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS

A Comissão de Seleção da APAC de São Luís/MA, no uso de suas atribuições legais e considerando o que consta no Edital nº 001/2024, no que trata o
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS PARA COMPOR O QUADRO FUNCIONAL DA APAC SÃO
LUIS E PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA, divulga nos termos seguintes:

1. Os candidatos aprovados dentro do limite de vagas conforme descrito no item 2 do edital nº 001/2024, deverão comparecer na sede da APAC munidos
dos documentos elencados no item 5.1 do edital em até 2(dois) dias uteis a partir da publicação deste resultado, dias 4 e 5 de março de 2024, no horário
das 09h:00h às 11h:00h e das 14:00h às 17:00h.

2. Homologação do resultado final do processo seletivo simplificado:

2.1 CARGO: PSICÓLOGO(A).
2.2 CARGO: ASSISTENTE SOCIAL.
2.3 CARGO: ASSISTENTE JURÍDICO.

PSICÓLOGO(A)

Nº

CANDIDATO(A)

ANÁLISE
CURRICULAR

PROVA DE
CONHECIMENTO

ESPECIFICO

TESTE DE
APTIDÃO

PROFISSIONAL

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

TOTAL

SITUAÇÃO

1  CLEIDIANE BACELAR LIRA 20 28 06 26 80 APROVADA
(1º LUGAR)

 Associação de Proteção e Assistência aos Condenados CRS APAC São Luís – MA
Rua das Mercês, número 1055, Povoado das Mercês

Paço do Lumiar – MA – CEP 65130-000
Tel: (98) 3196-1304 / CNPJ: 17.090.026/0001-70

E-mail: apacsaoluis@fbac.com.br

“Amando o Próximo Amarás a Cristo!”

ASSISTENTE SOCIAL

Nº

CANDIDATO(A)

ANÁLISE
CURRICULAR

PROVA DE
CONHECIMENTO

ESPECIFICO

TESTE DE
APTIDÃO

PROFISSIONAL

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

TOTAL

RESULTADO

FINAL
1  LARISSA LUÍZA OLIVEIRA SEREJO 11 24 06 32 73 APROVADA

(1º LUGAR)
2  EDYLANE CHRISTINE AHID NUNES 17 24 06 18 65 CADASTRO DE

RESERVA
(1º LUGAR)

3  ALDICEIA SILVA FRAZÃO 02 26 06 24 58 CADASTRO DE
RESERVA

(2º LUGAR)
4  MARIANA LOPES MORAES NOBERTO 04 28 04 20 56 CADASTRO DE

RESERVA
(3º LUGAR)

5  NEUMA HELENA DOS SANTOS 02 26 04 22 54 CADASTRO DE
RESERVA

(4º LUGAR)

ASSISTENTE JURIDICO

Nº

CANDIDATO(A)

ANÁLISE
CURRICULAR

PROVA DE
CONHECIMENTO

ESPECIFICO

TESTE DE
APTIDÃO

PROFISSIONAL

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

TOTAL

RESULTADO

FINAL
1  CARLOS EDUARDO COSTA FERREIRA 14 28 06 26 74 CADASTRO DE

RESERVA
(1º LUGAR)

2  LYDIA ANNE GOMES TEIXEIRA 10 32 06 23 71 CADASTRO DE
RESERVA

(2º LUGAR)
3  RAYANDERSON MADEIRA PINHEIRO  03 24 04 22 53 CADASTRO DE

RESERVA
(3º LUGAR)

4

CAMILA VIANA COSTA

13

24

*****************

**************

**************

DESCLASSIFICADA
POR AUSÊNCIA NA

ENTREVISTA E

 Associação de Proteção e Assistência aos Condenados CRS APAC São Luís – MA
Rua das Mercês, número 1055, Povoado das Mercês

Paço do Lumiar – MA – CEP 65130-000
Tel: (98) 3196-1304 / CNPJ: 17.090.026/0001-70

E-mail: apacsaoluis@fbac.com.br

“Amando o Próximo Amarás a Cristo!”

PROVA DE APTIDÃO
PROFISSIONAL

5

GRAZIELLE DE FREITAS DUARTE

01

24

*****************

**************

**************

DESCLASSIFICADA
POR AUSÊNCIA NA

ENTREVISTA E
PROVA DE APTIDÃO

PROFISSIONAL

Sem mais,

        São Luís, 01 de março de 2024.